¢

Snezana Pesic
N A N S . T —

From: Osnovna skola "Mirko Srzentic" Budva <skola@os-msrzentic.edu.me>
Sent: Monday, April 15, 2024 12:01 PM

To: Finansiranje; pisarnica@skupstina.me

Subject: lzvodi

Attachments: 510000000001079747_12042024.pdf; 510000000001079747_11042024 pdf;

510000000001079747_10042024.pdf; 510000000001079747_09042024.pdf
510000000001079747_05042024.pdf; 510000000001079747_03042024.pdf
510000000001079747 01042024.pdf: Scan_20240411_121334.jpg

Postovani,

Dostavljam Vam izvode sa racuna Osnovne Skole "Mirko Srzenti¢" iz Petrovca i ugovor.

Srdacan pozdrav,

Maja Rakicevic

Sekretar Crna Gora -
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE RORUF JE
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c.; i

izvod broj 43 za promet i stanje raCuna 510000000001079747 na dan 12.04.2024

Matlﬁnlﬁ 02005654 [‘_ Farlv | JU "MIRKG SRZENTIC" PETROVAC Adress | BREZINE BB 85300 Petrovac SisdiTte | Petrovac:
ckbbanka {—- . PIBY D2005554 § - Fahy g iokacilay 55710 [Telefon] +33267281267 : 7, Fax
.. Prethodna stanie Odilv__,. Prillv ____. o Novo stange |2 Krediznl Lot BIewgssd [skor cre Nelskapitan b | _ L Ddiv L Priliv
149.564,22 284.38 0,00 149.575,84 : 0,00 | Brojralogai 3 4
- D R ; ppninplia s ot e T TR T A . RS v
L : : ! A t Prill Provizija d .
Wariv f Swwha doznake e HaEun i _Sl_f_ra.plafa_nja poravnjanla . . valute Flr.'l W ¥ "N pezlv no brej {odobrenja)
1 74987339 5100000000 25A227 153 1240472024 12/04/2024 238,98 0.20
55 106 AndlellE plast d 6.0, Podgorica 146
uplata pafakturl
2 0735000830 S1012497723607343 163 12/0472024 12/04/2024 45,00 0,20
heana Furoyid Budya
PG putnl trofal Ministarsth
3 U735003667 5 1098 7000000004 35 12042024 13/04/2004 04D 0,00 Z50R0-HBT
PP trancakciona grovizija 510000000001 0247
Transakclona provkl]a do datuma 32/04,/2024- (D:2 5090 vrita . PPT
UKUPKD 784,38 0,40
. - . Strana: lofl



c.; lzvad broj 42 za promet i stanje ratuna 510000000001G79747 na dan 11.04,2024

“Matitri braj] D2005654 I""'N JU "MIRKO SRZENTIC PETROVAC Adresa| BREZINE BB 85300 Petrovac Siediste | Petrovac
Ekbbﬂﬂkﬂ L . PR j 02005654 Fah] E‘"Luﬁél]?a' 55710 [ Telefan] +38267241267 i %
.. Prethadna stan)o odiv, T U Priliv o, Noverstanie | Keeditn) limit it a8 0 Iskpridter elskapiféen iy c oo Odlv Pl
150.436,09 621,81 0,00 149.864,22 0,00 . 0.00 | &ronaloga [ 6 : 0
eyt v Pl o s e D Wi e e it T Dk S C O LR e S N TR T = Sl b S ey S i R
Ror  ID ! T " Datum Datum T ' o Poziv ha broj (zaduienjz)
Nazlw / Svrha doznake F.aEun _...._.slfr-a Flahn]a_ . pedavmznfa - wvalute s i '.,ﬂdw : Priy Fm'zui.'. . .. Pory na brof [odobrenjal .
1 0734495343 511:1?355792151:1331 163 110452024 10/04,/ 2024 18,00 0,20
Jelena Drecun Bar
Dmevnica friet
F] 0734496350 & 100604 0RFLERN00LY 163 11/04/2024 104042014 18,60 0,20
Sanlda Kajeulé Bljelo Falje
Dakvrica ilet
3 (734495357 5100000000001 0613 163 11/047 0028 10,041 2024 29,81 0,20 O53224508
55117 Telenor Podgatica 063224508
Rafun za mart
4 0724524751 S10241095926504704 163 117042024 1140472024 1250 0,20
55800 Milanka Burcwvit Petrovac
Dnevhicd ilek
5 (17345353310 S1003093632 3201365 163 11/0a 42024 11,/0472004 537,00 0,20
Gojke Vukmanovid Petrovac
Projekat Blramo da recikliramo = loada prese
& 0734753405 51029 7000000004 36 11/04,3024 11/04/2024 1,00 o000 Z6085-FPT
PP teznzakchony provlzla 5 LOCOQCOMDIOTI147
Transakciong prévizija <o datuma 11042024~ (D 2B0ES wsta PFT
URUPNG - £21,31 1,00
+ = Strana: *  lofl



c.; _ lzvod broj 41 za promet j stanje racuna 510000000001075747 na dan 10.04,2024

Matizni b | (2005654 [™"hazhv] 1U "MIRKO SRZENTIC™ PETROVAC Adresa] BREZINE BB 25300 Perrovac [ siediste | petrovac
ckbbanka E7 "~ pal oavesese - Fahg o Lekaciay 85710 ¢ T Telefon +3B267241267 E ™ Fax
. Prethodno stanje Ocdliv, . Prilv.__.._. Novostanje b Kreditnilimit_z " lekanbben - o oo o i Neiskorigéen. L _ Odliv, . Pl
150.136,03 0,00 350,00 _150.486,03 ___ono _000 0,00 | Bronaloga | 0 1

“Rbr D : i . A Datum " Datum : T - Poziv na broj {zadulenal’
: . i Provizl : e g
' Nagiv / Swha dozngke - s Ftaf:un : L E_Ifr_a plaéan{a ' poravijanja valute l‘_J:IIw . o ..F!"LN T _]a Foziv ng braj {odobrenja)

1 0738453457 5200000000 IS0 121 10f04/2024 100420024 50,00 ooa 12

QOROIKASKN KLUEB LIBERO FERREZINE BRELIDVA 0o
fBHF/FISKEULTURNA SALA APKIL

UKUPNO 150,00

! * " Strana: iofl




i @ lzvoq bro] 40 ra promet i stanje racuna 510000000001075747 na dan 09.04.2024

NA KRR hrnj 02005654 | Haziv] JU"MIRKD SRZENTIC" PETROVAC resa] BREZINE BB 85300 Petrovac Sjedlﬁ'e Petrovac
Ekbbﬂﬂk [: T P | 02005654 i _! F""tha:l"a 55710 rTeIeﬁ:rn +35267241267 F i
—__ Prethodno stanje ____ Odliv Prilly _ Novo stanie | odilv PrlY e
15028848 152 45 000 25013603 Bro] naloga I_' 2 0
q“ by ErE———_—— e ey LT -H“_\'“-l‘.- i '\-J' dri I-I'I--n Tamn- e — — - — i *
Rbr D ; : : ~ Dratum Datum ' i A L Poriv na broj zadutenja)
. i . 1
Maziv / Svrha deznake Fr.afun . Sfrplkiana _ .. paravi]anja valute SO Pl Provizla . poaiv na broj fadshrenja)
1 0733584552 ssuuﬂuumzaaa??ﬂ 163 05/D4/2024 (90412004 152,00 0,45
Edirtus Crna Sora OO 24 360-000022
updaca pofakiurl WRD
2 0734212257 51096 7000000000436 080472024 09/04,2024 {145 0,00 26078-PPT
PP transakeions prévizijd SL00000000010707 47
Trancakclona provizila do datuma 09042024~ 10; 26078 wrsta:FPT
UKJEND 152,45 0,45

S5trana;
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c.; , lzvod broj 39 za propet i stanje raéuna 510000000001079747 na dan 05.04.2024 ,

ckbbank [ matignibro] ] 02005654 Tihiaziv | JU “MIRKG SRZENTIC PETROVAL 5a | BREZINE BR 85300 Petrovac | Sieditta] Petrovac
OARa . -« «pIB§ 02005654 + Fahj ¥ ulokacjay 55710  f +38267241267 T Faxg
i promge halsl F . H h F P |
. Prethodnostame .. __..odiv_ " Prillv ... Novestanje | = Kredin fimipc oo A skerlton e v MeigkoriEcen g e Ol PR
150.310,68 2230 0.00 150222, 48 0,00 0,00 000 | &rofnalaga 2 0
e re— il .u-u“m_.--..h—-itu-ull-.,nﬂn-u—n——mh—.l - e Sl . 37 ."--I-.I-.Eﬂ": T “_ - -HIIT' . " ) - a
“Rbr {4 Il'.a;Eu"n ﬁrfra_ ]ﬁian-]a Catum R Datum a dliw}i'” : priliv Prowiziia Pozh/ na bro) [zaduienfa)
"Nativ f Svrha donake e L placania ‘poravijania: . valute ..o Lo VIZN4 _ Poilvna broj foctotaren ja)
1 0733311144 S1G00000M TR FILE 163 050472074 0504204 22,00 D20
55131 vYrind centar Agroteka Bar 011375448
uplata po fakial
s O733365915 1099 700000000536 052024 Q504 f2 0,20 9,03 2E0E5-PPT
PP transakciona provizija SAODIMCODDRLgra7aT
Tranakciona provizla do datuma DE/D4/2024- | Do2EH6S vrsta:PPT
UELIMHC 2220 0,20
. . : Strana: 1ofl
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lzvod broj 37 za promet i stanje raguna 510000000001079747 na dan (3.04.2024

Transakeiona peonicija do deteona 03,00 /2004 IE 26060 vrsta:FFT

MatiEnI Ergj| 02005654 Naziv | JU "MIRKG SRIENTIC" PETROVAC Adresa | BREZIME BB A5300 Patrovic r"s,jed:kte Petrovac -
chkbbanka £ =" va] o200se5s B Y T lokadiF] 55710 o [Telefon] +38267201267
—_Prethodnostanje __ . Odlv .. Prilv__..__ Novastanje | Kredipnilimi o'~ . - iskorifbenis o, -3¢ Neiskgriften_: =2 |- o Pl
150.397,45 34,74 000 150 3!:11,?1 0,00 000 | Bro) naluga L__ T D
. = e e -n-—.-u—r--l-n-l--—-n-—.-.n ___-u-_unﬂ- o =y REY .-_—- -._:..-.-.,-':-'.'.:.!-1'-' — o ! e — T 1o e Y ——,
Rbr D" o T Datum " Datum Yoot TR Poziv nz broj {zaduZenja)
Nazlv § Svrha doznake ,Hadin ..o placanja paravajanja . walute' . , Bl Erdulila Poziv na broj {odobrenja) ..
1 Q732752150 S10COHH OO 45001 2 163 O30t 2024 Q3042024 34,54 0,20 F401 24055202310
55117 TELEMACH Padgarica 40124055702 310
3,3.4/2024
s OT32R12189 51099 7 DO00000004 3 6 0,0t 2002 A 037062024 Q.20 0,00 ZE0E0-FPT
PP transakciona provizlja S100000000010 19 747

LKLIMG 3474 Q.20

L L] -

Strana: 1ofl




@ . lzvod broj 36 za promet i stanje rafuna 510000000001079747 na dan 01.04.2024

F Matini braj | 02005654 E:' Naziv | IU"MIRKO SRZENTIC" PETROVAC Adresa| BREZINE BB B5300 Fetrovac sjedifte | Petrovac
ckbbanka ., . PiB§ 02005654 JFah | '-""'l.nE'El'j"i?i 55710 =T Telefan £ - +38267241267 T a2
o=y [ X f 2 ¥ ! I 1 [ |
_ow Prethadno stanje = Qe PRy, . Novastanje Emmwmiw_lﬂmﬁgwels@rjm il 7 a b Prilv_ ...
16160528 1140703 1500 tsoaras 000 0,00 000} Brojmaioga{__ __19 L
i i [ Fery T . R B . T el BT Eohh GAEERTE PEce -2, oS R R . ; ' . N
H.I:If- ID . N ™ . \ ...... - ﬂamm - T I‘.latum -... e : PR — e Pﬂzhna hmjfzaduien]al
MNa2iw f Swrha doznake e O _§|fra Flatanj_! B porawnjenfa . . walite . l:rdlw i LER Pailly : Proviella Pozhv nia broj jodobren]a)
1 0731075908 S7 CO00DO0NS 300103 162 01042024 DL/QAL 2024 6.119,65 Bx?
MLE banka g3fi4
L dun 24
) 0731075961 . Sa0000003212545113 163 D170/ 2024 0),/04,2004 £37 53 0,45
Andela Radovd
L0 11124
E] 0731075480 SAOD00003ZNI1T 1567 163 {1/0d/ 2024 01/04/2024 BA7,13 0,45
Ratko Lokt 324
LD Ife
q 0731076045 SES0O05N03R1661333 163 D1f04f2024 10 2024 527,84 045
Maja Rakldevls 324
LB 11124
5 0731076084 S0 20000003 7609 163 0170472024 OE/04/2004 371,03 (3,45
Yigleta Sreentid 324
LD 114
B 0731076107 53505002001052 1703 163 01/04/2024 G1/0d/2024 776,26 0,45
Dz1i1a Bulamerowlé 14
| LD 24
7 0731076135 535010010015857063 153 010442024 0170412024 929,09 0,45
Urjedinovié Maja 3724
Lonza
8 0731075438 SI0O0D000D0S014535 163 D1/0472024 D1/04/2024 991 0,45
Sava Agent 03/24
Flete za Desanku Zokovid
9 0731076829 HYTOONID005550160 163 0170472024 01,/04/2024 267,25 0,45
Addika banka 0 SED &
Rata za Maju Rakitevld
10 0731076864 565 00000000001 7741 163 01,/04/ 2024 017042024 28,34 045
STAMBENA FADRUGA SOUDARND PODGORICELULEY ' 0224
Rata za Desanbku Zekoyld
11 0731076560 52000000005 296504 163 010452024 /04,2024 146,81 0,45
Jawnl lzvrkitelj Darksy Papndt M-330112021

Ohustava 1a Radojku Mihaljeyld

. . . Strana: 1of2



Rbr 1D gt Datum Datum =~ - 3 .. Pozhsna bral (zadulenjal
Nazh / Swriva domake _ Radun | Slfr: placanja AT T odilv Priliv Provizija Pativ ha bro] {odobrenja)
12 D73107E989 E6SODO0O0II0L17 74 E 163 01,/ 042024 014042024 21,07 045
STAMBENA TADRLUGA SOLIDARND PODGORKCBLLEY D304
£lanaring
13 31077025 5 0000000145534 163 01/0472024 a1/04 2024 G500 2415
Saviet samodtabalb sindikaty prosyjete Crne Gome 0324
danarina
14 0731077055 S3000O0OGI00L51248 163 01/04/1024 01/04/2024 o 1) 0,45
Sindikalna organizadd]a JLH 08 "Rtirka Sroentid” 0324
Hanarina
% 0731077410 SOOI ASE0 1T 163 D104 f 20028 010472024 7,652 0,45
VOU| TRADE d.oo. 35/30032034-8
uplata po faktw|
15 031078318 R3O0 AMOCO00ILEATE ip3 QL/pafI024 a1/0a/2024 18574 L
And Yulovid 334
[ ] [TFrE]
17 07314778 5 1095700000000 2 DR 01/0d,2024 0104 2024 1.00 000 ZEDS 1-PP0
Provizlla za odrravan)é racuns S1000000000 107 T 4T
Odrzavan|e racuna za 03,2024
1% 0731527208 S O0GLOO MK 31 1ra O1l/04/2034 a1/04,/ 2024 7.00 0,00
Hapixty prewda|e Pod ponca 230010035355
CKB GO naknyda za 03,2024
12 g73171Ta10 E100 000853 00 10198 0zl O1/04,/2024 OL/aa 2024 159500 00
55710 ANDRUANA KOVALEVIC 1006952225028
TA KIRHLY
0 0712236757 510597 0000DOO00 & gL 028 Q104,200 4 1532 00 16052-PPT
PP transakclana provlzia S1HHON0107974T
Transakaduna prenazlja do datuma 01404 2024 10:16052 vrsta:PPT
UKUPHD 11.407.03 195,00 15,32

Strana: 2of2




